in. d. c. i. bñficiati tñ nihil querent p salario. sed oblata sponte recipere pnt. r. v. q. ij. c. vnico.

Vtrū in minoribus ordinib⁹ pntiti possint aduocare. R. q. si sunt beneficiati: nō pnt: nisi corā ecclesiastico iudice. c. i. de postu. L. imita. B. §. p. da. r. Do. qn hnt sufficiens beneficiū ad corā sustentationē: q. si non habent pnt per aduocationē acquirere sibi: et si sūt diaconi vel subdiaconi. Si autē nō sunt bñficiati pnt tam corā ecclesiastico: q. et seculari in cā ciuili. In cā atē criminali nullo mō pnt corā seculari iudice. ne. de. vel mo. c. sniaz. r. iij. q. viij. bis a. q. b. u. li. di. aliquantos. Quidam tñ dicunt eos posse pro reis postulare r. appellare: r. appellationē pro. seg. ar. r. iij. q. v. c. i. r. c. eos. Sed tur⁹ est in toto tum abstinere. d. c. sniam. r. not. glo. in. d. c. al. quantos.

Vtrū religiosus possit postulare. R. q. non nisi cū vtilitas monasterij exprosecet abbate imperante. c. ex parte. de postu. Et extendit et ad canonicos regulares ibidem p3. Et ibi dicit p. da. q. o3 predicta duo sil⁹ pcurant: als nullo mō et corā ecclesiastico iudice esse aduocatus: vel pcurare pōt. Si Xo predicta duo pcurat pōt et corā iudice seculari. ar. in. c. i. r. c. fi. co. ti. Intelligē in cā ciuili tñ.

Vtrū ppter lucrū applicandū monasterio abbate imperante possit monachus esse aduocatus vel pcurator. R. Inno. in. c. cū. J. r. A. d. sen. r. re. iud. q. et pro. latio pōt esse aduocatus r. pcurator monachus ppter vtilitātē monasterij. Et ita p. q. d. lapus seruauit. Sed p. iuz q. non possit t3 Jo. an. Ego autē dico cū p. da. i. d. c. ex parte. fore magis honestū r. equūz vt abstineat. ar. c. nō magno. ne. de. vel mo. r. vi. q. i. alia est cā. Aduerte tñ q. clerici r. monachi solū phibentur vt dicit postulare qn indifferēter exercere volunt talia officia fm Inno. in. c. vnico. de ob. ad rō. Secus si volunt solū assu mere in vna cā. Et hoc sequit Archi. in. c. peruenit. lxxv. di. Et placet r. videt equūz: l. o. l. in. c. dilecti. d. arbi. tencat q. nec et i vna cā. r. forte verius.

Vtrū aduocatus tencat gratis p impotēte aduocare. R. p. da. in. c. i. de offi. iudi. Do. distin. gut sic. aut est potens ad soluendū. Et sic vtra est opi. Hof. qui dicit q. nō tenet: sed iuder o3 sibi pstituerē salariū fm faciendā r. p. mō lit⁹ r. p. suctudinis patrie. vt in. l. i. §. in honorarijs ff. de va. r. c. rō. co. Aut est impotens. r. tunc tenet gratis aduocare lege diuina hoc p. p. iente

Datb. xxiij. Diliges primum tuum sicut teipsum
Et credo q. peccat mortaliter qm scit talem im-
potentem incurrcere notabile damnum ex defectu
aduocati: si requisitus eum non adiuvat grat.
Secus si leue damnum: q. tunc esset veniale. Et
sicut iudex peccat mortaliter vel venialiter sic
aduocatus: si sciens talem impotentem non pro-
uidet sibi de aduocato: precipiendo alicui ipso
q. gratis aduocet p. tali impotente. Et si ei no-
lunt obedire: pot. t. v. eis interdicere officium ad-
uocationis. l. puidendum. C. de postu. ar. l. moris
est. ff. de penis. t. in. l. i. ff. de offi. pre. vi. t. i. d. c. i.
Et et cauere ne potentior offendat aliam par-
tem. vt no. Bar. in. l. illicitas. §. ne potentiores.
ff. de offi. presi.